吉首大学素质教育中心

吉大素通[2016] 4号

[image: image1.jpg]

吉首大学2016年通识课程重点建设课程
建设经费下拨的通知
各学院及相关单位：
为进一步加强我校通识课程的课程质量建设，打造精品课程，根据《吉首大学素质通识课程管理办法》，经个人申请、学院推荐、专家评审，经公示无异议后，确定“英语应用能力与出国留学”等8门课程为我校2016年通识课程重点课程建设项目（见附件）。现将建设经费下拨，为确保专款专用，规范管理，现将有关事项作如下规定:

一、通识课程重点课程建设项目的资助经费：每门20000元，立项后一次性把项目经费下拨到课程负责人个人账户。
二、经费的使用：（1）项目启动当年课程教师按照要求承担相应的课程后可报账所拨付资助经费的30%；第二年在课程评价符合要求后，可报另外的30%；第三年在课程验收合格后再报余下的40%。如在建设期内不能按要求完成相应任务，将取消经费资助。
三、经费使用范围：①文印费；②图书资料费；③差旅费；④版面费；⑤课程进修费（只限于立项课程）；⑥数据采集以及设备使用费；⑦专家咨询费；⑧会议费。
四、报账程序：课程负责人签字→素质教育中心工作人员（含副主任）审核→素质教育中心主任签字→财务处报账。
附件：吉首大学2016年通识课程重点建设课程经费下拨名单
素质教育中心

2016年3月28日

附件：吉首大学2016年通识课程重点建设课程立项名单
	序号
	课程名称
	任课教师

	1
	英语应用能力与出国留学
	丁志斌

	2
	中国饮食文化
	麻成金

	3
	网络文学欣赏与批评
	李端生

	4
	实用礼仪
	张利玲

	5
	《孙子兵法》解读与运用
	李先德

	6
	世界文明史导论
	曹景文

	7
	艺术与美育
	刘泰然

	8
	劳动合同法与大学生就业中的权益保护
	胡春妮